2022 年 10 月吉日

商店主 様、

青少年リーダー育成・子育て生涯学習支援

ソフィア 代表       髙瀬 由子

TEL      ０９０（３４０１）１７５５

MAIL    sophia_yaita @yahoo.co.jp

       イベントのご案内とスタンプラリーご参加のお願い

拝啓  秋麗の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より当活動へのご理解ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

ソフィアでは、各種団体と連携し「世界に羽ばたく」「第二の故郷」プロジェク

トイベントを企画運営しております。

＜10 月 29 日~12 月 10 日「矢板市内スタンプラリー」(登録無料)＞ご希望店主様

店舗名と電話番号をスタンプラリー台紙(裏面に地図)に掲載し、配布します。

割引サービスや特典がある場合は、特典と共にやや大きく掲載いたします。

期間中「スタンプラリー案内ポスター」を外に向けて掲示し、台紙とスタンプを

店頭等に置いてください。（29 日「ハロウィーンコンテスト会場」か 12 月 10 日

「城の湯温泉」に台紙持参で参加賞、スタンプ個数によってプレゼントあり）

ご希望の場合は 1８日迄に電話かメールでお申し込みください。

＜「宝の山発見！」(無料)＞詳細は Facebook＆Youtube ソフィア青少年リーダーを

＊10 月 2 日~12 月 1０日「Discover 栃木！展覧会」城の湯温泉センター

おしらじブランド品の紹介、矢板市・栃木県の観光案内、矢板市の紹介案内、

スポーツ展、ボランティア団体の活動展、写真展等

＊10 月 29 日「平和の気球でハロウィーン GO！」 長峰公園・矢板市内各所

ウクライナ色の「平和の気球」に寄せ書き、横に膨らませた気球の内外と市内

で「スタンプラリーオリエンテーリング」、「ハロウィーンコンテスト」

＊12 月 10 日午前「平和の気球の寄せ書き＆オリエンテーリング」 川崎小学校

今年度いっぱいで閉校になる川崎小学校に２つの「平和の気球」が登場

「寄せ書き」は「指の書道」の唐沢岳夫先生が模範演技

＊12 月 10 日午後「プランター・X'mas 飾り作り＆薬玉作り」 城の湯やすらぎの里

ニューヨークアーティストのご指導での飾り作成、市内施設に無料貸し出し

以上、お誘いあわせの上ご参加くださいますよう、宜しくお願い申し上げます。